
 
ESTADO DO AMAPÁ 

PROCURADORIA GERAL 
CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ! CLC/PGE 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PROCESSO SIGA nº 00017/FUNSEP/2022 
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA nº 077/2022-CLC/PGE 

 
A Procuradoria Geral do Estado do Amapá, através da 
Central de Licitações e Contratos ! CLC/PGE, leva ao 
conhecimento dos interessados o presente AVISO de 
licitação que será realizada através do endereço eletrônico 
http://www.siga.ap.gov.br conforme legislação pertinente. 
Objeto: Aquisição de instrumentos e equipamentos de uso 
odontológico, visando 
atender as necessidades dos órgãos integrantes do Fundo 
Estadual de Segurança Pública ! FUNSEP/AP 
e Corpo de Bombeiros Militar do Amapá - EIXO: valorização 
dos profissionais de segurança pública ! 
repasses 2019 e 2020, conforme condições, especificações 
e quantitativos constantes no Anexo I ! Termo de 
Referência ! que integra o Edital, independente de 
transcrição. 
Acolhimento das propostas: até o dia 18/08/2022, às 
8h29min (horário de Brasília).
Abertura das propostas: 18/08/2022, às 8h30min (horário de
Brasília).
Início da sessão de disputa: 18/08/2022, às 9h (horário de 
Brasília). 
Informações poderão ser obtidas pelo telefone (96) 98401-
8757 e o edital completo e seus anexos pelos e-mails 
licita07@pge.ap.gov.br e coordlicit@pge.ap.gov.br e 
através do endereço eletrônico http://www.siga.ap.gov.br. 
 

Macapá-AP, 03 de agosto de 2022.  
 

Clauberto Gonçalves Cunha 
Coordenador de Licitações ! CLC/PGE 
Decreto Governamental n. 1126/2019 

 

Cód. verificador: 105981812. Cód. CRC: 6C93A7F
Documento assinado eletronicamente por CLAUBERTO GONÇALVES CUNHA, CARGO COMISSIONADO, em
03/08/2022 11:48, conforme decreto nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador


